3

2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2025											№ 107-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.03.2025 № 29-нп «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер поддержки некоммерческим организациям»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 30.10.2024 № 662-VII «О предоставлении дополнительных мер поддержки некоммерческим организациям», в целях оказания дополнительных мер социальной поддержки некоммерческим организациям администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                               от 19.03.2025 № 29-нп «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер поддержки некоммерческим организациям» изменения,                     а именно: в приложении к постановлению:
1.1.В пункте 1 слова «(не реже одного раза в месяц)» исключить.
1.2.Подпункт 10.1 пункта 10 изложить в следующей редакции:
 «10.1.Изготовление и поставка Заявителем соответствующей продукции                  в зону проведения специальной военной операции должна осуществляться                     не реже одного раза в три месяца.».
1.3.Абзац первый подпункта 10.2 пункта 10 изложить в следующей редакции:
   «10.2.Минимальный объем изготавливаемой и поставляемой продукции не менее 200 килограмм либо не менее 2 кубометров за три месяца.».
  2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте,                             нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска 	    					             Ю.В.Чекунов

image1.jpeg